
UCHWAŁA NR XXVI/301/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 29 września 2004 r.

w sprawie przyjęcia do prowadzenia zadań publicznych w zakresie promocji Powiatu
Suwalskiego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984; z 2003 r. Nr 214 poz. 1805, Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Przyjmuje  się  do  prowadzenia  części  zadań  publicznych  z  zakresu  promocji
należących do właściwości Powiatu Suwalskiego.

            2. Zadania określone w ust.1 wykonywane będą poprzez redagowanie i wydawanie
wkładki do “Tygodnika Suwalskiego” pod nazwą “Kurier Ziemski”.

3. Szczegółowe zasady i termin przekazywania środków finansowych koniecznych do
wykonania  zadań,  o  których  mowa  w  ust.  1,  określi   porozumienie  zawarte  pomiędzy
Prezydentem Miasta Suwałk i Zarządem Powiatu Suwalskiego.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

Mieczysław Jurewicz

                

 

 

                                                                                                                                                            04-09-29 14:20


